tionem commemorant. Strenue fassus est: Quod magnum praemium est vi

tam pro Christo tradere! Felix quidem est ille qui pro Domino Nostro ef

fundere sanguinem potest! Die tandem xxin mensis Augusti anno MCMXXXVI 

una cum aliis IX sociis in agrum « Sillanum », Valentinam apud urbem, 

ductus est ibique manuballista necatus. Universi eius obitum, eiusdem 

etiam propter virtutes, germanum putaverunt martyrium. Id comprobavit 

Processus Ordinarius Valentinus, annis MCMLIX-MCMLX peractus, cui Congre

gationis de Causis Sanctorum Consultores Theologi necnon Cardinales et 

Episcopi sunt suffragati. Decretum super martyrio die xvni mensis Decem

bris anno MM prodiit. Statuimus igitur ut beatificationis ritus Romae die xi 

mensis Martii anno MMI huius Servi Dei Ioannis Mariae a Cruce una cum 

aliis sociis celebraretur. 

Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri patente, inter 

Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 

2 - A.A.S. 
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«Nos vota Fratrum Nostrorum Augustini García-Gaseo Vicente, Archie
piscopi Valentini, Richardi Mariae Cardinalis Caries Gordo, Archiepiscopi 
Barcinonensis, et Francisci Ciuraneta Aymi, Episcopi Ilerdensis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 
explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No
stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Iosephus Apa
ricio Sanz et ducenti triginta duo Socii Beatorum nomine in posterum ap
pellentur, eorumque festum die vicesima secunda Septembris, in locis et 
modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Magna quidem commotione ineffabilique laetitia impleti propter hanc 

mirabilem tot martyrum glorificationem, fidem eorum et virtutem publice 

laudavimus, eosque venerati sumus summaque Ipsi cum religione primi in-

vocavimus. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Martii anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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IV 

Venerabili Servae Dei Catharinae Volpicelli Beatarum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Tollite iugum meum super vos et di-
scite a me, quia mitis sum et humilis corde... Iugum enim meum suave et 
onus meum leve est» (Mt 11, 29-30).